

LE MARCHE REGIONAL

	Indices				Capitalisation Boursière du marché (FCFA)	Evolution Hebdomadaire	Volumes transigés (Nombre de titres)	Montants Transigés (Millions FCFA)	PER moyen Marché (x)	Rendement Marché (%)	Volatilité du Marché*
	Valeur au		Performance indice (%)								
	14/10/2022	Veille	1 sem.	Ytd							
BRVM-10	158,20	-0,1%	-1,78%	3,1%	14 616 002 993 791		6 058 312	12 473	8	7,98%	0,40%
BRVM-COMPOSITE	198,81	0,0%	-2,42%	-1,7%							

\* Volatilité du marché calculée sur la base des variations de l'indice BRVM-composite sur la semaine

\*\* Le rendement du marché calculé sur la base des dividendes 2021 par titre rapportés à leur cours de fin de semaine

	Cours actuel 14/10/2022	Nombre d'actions FCFA	cours d' introduit* BRVM(*) FCFA	Flottant %	Montants transigés KFCFA	Capitalisation boursière M FCFA	Poids dans le marché %	Actif net MFCFA	VE M FCFA	VE/CA (x)	VE/EBITDA (x)	ROE (%)	BPA 2020 FCFA	PER (x)	P/B (x)	DPA 2020 FCFA	Rendement par action (%)	Performance		Volatilité		Bêta du titre		Graphique Evolution Semaine
																		1 sem.	Ytd	1 sem.	Ytd	1 sem.	Ytd	
<b>INDUSTRIE</b>					1 043 205,05	632 398,22	10,6%						1 535,09	22,39	5,69	620,17	4,11%	-1,15%	0,19%	0,85%	1,34%	1,71	1,07	
SICABLE CI	1 100	5 920 000	53 000	48,7	4 539	6 512	0,1%	5 902	4 462	0,2	2,5	0,7%	6,8	162,4	1,1	69,0	+6,3%	0,00%	+8,4%	+5,4%	+3,2%	9,4	0,2	
FILTSAC CI	1 385	14 103 740	29 000	27,48	4 145	19 534	0,3%	23 674	35 154	0,8	52,4		-90,5	-15,3	0,8	-	0,00%	+10,8%	-17,56%	+3,0%	+3,0%	1,7	0,4	
NEI-CEDA CI	650	12 765 825	7 500	18,0	18 261	8 298	0,1%	3 758	2 208	0,2	1,2	26,1%	76,8	8,5	2,2	0,0	0,0%	0,00%	+4,0%	+4,2%	+3,0%	-4,8	0,4	
NESTLE CI	6 890	22 070 400	105 970	12,31	3 609	152 065	2,5%	33 344	207 248	1,1	5,4	63,8%	963,6	7,1	4,6	856,8	+12,4%	-0,43%	+49,6%	+0,2%	+2,6%	-0,3	1,2	
CROWN SIEM CI	695	25 189 600	22 000	10,4	686	17 507	0,3%	8 179	16 715	0,7	5,2	29,1%	94,6	7,3	2,1	-	0,0%	-6,08%	-9,15%	+2,1%	+2,7%	2,7	0,0	
AIR LIQUIDE CI	865	8 734 000	9 995	27,92	9 620	7 555	0,1%	2 577	11 322	1,5	9,7	28,4%	83,3	0,0	2,9	-	0,0%	-3,35%	-3,35%	+4,2%	+3,8%	-1,0	-0,7	
SOLUBRA CI	100 150	1 646 084	118 000	9,1	3 797	164 855	2,8%	143 998	270 682	0,9	4,4	15,3%	13 377,4	7,5	1,1	4 050,0	+4,0%	-4,62%	-35,80%	+1,8%	+2,8%	2,6	1,6	
SMB CI	7 000	7 795 200	19 420	16,50	21 643	54 566	0,9%	21 710	26 537	0,2	1,6	39,7%	1 106,2	6,3	2,5	720,0	+10,3%	-1,4%	+1,4%	+2,5%	+2,8%	2,6	0,5	
SITAB CI	6 250	17 955 000	76 500	24,3	33 557	112 219	1,9%	16 607	104 279	0,8	10,3	58,1%	537,0	11,6	6,8	445,1	+7,1%	-7,13%	+1,1%	-2,0%	+2,5%	4,1	1,3	
UNILEVER CI	7 000	9 183 400	56 800	10,0	176	64 284	1,1%	1 721	77 587	1,7	-17,0	0,0%	663,2	10,6	37,3	-	0,0%	0,00%	+43,1%	+0,3%	+1,0%	-0,2	0,0	
UNWAX CI	1 205	20 750 000	81 000	17,62	4 293	25 004	0,4%	22 523	27 429	0,7	6,8	6,2%	67,5	17,9	1,1	60,8	+5,0%	-0,41%	-39,75%	+0,4%	+1,8%	0,3	0,3	
<b>SERVICES PUBLICS</b>					1 081 807,22	1 855 320,00	31,0%						914,62	9,12	3,21	600,44	9,15%	-2,36%	7,74%	0,41%	0,93%	0,35	1,18	
CIE CI	2 100	56 000 000	17 900	19,1	84 020	117 600	2,0%	32 366	147 209	0,6	5,3	30,2%	174,2	12,1	3,6	153,2	+7,3%	-4,55%	+10,8%	+3,7%	+2,5%	2,9	1,2	
ONATEL BF	3 590	68 000 000	47 900	20,40	72 188	244 120	4,1%	73 180	295 109	1,9	3,7	44,2%	476,1	7,5	3,3	416,6	+11,6%	-4,27%	-9,00%	+1,7%	+1,6%	0,4	1,0	
SODE CI	5 400	9 000 000	14 500	40,9	37 879	48 600	0,8%	17 952	119 157	0,9	7,6	24,2%	483,6	11,2	2,7	432,0	+8,0%	+1,4%	+25,7%	+2,5%	+2,3%	2,1	0,6	
SONATEL SN	14 450	100 000 000	25 000	22,47	887 719	1 445 000	24,2%	456 156	1 734 356	3,6	8,6	36,9%	2 524,6	5,7	3,2	1 400,0	+9,7%	-2,03%	+3,4%	+0,3%	+1,1%	0,1	1,2	
<b>FINANCE</b>					756 890,12	2 440 907,85	40,8%						708,55	7,19	1,40	320,64	5,38%	-2,27%	-4,02%	0,52%	0,74%	1,27	0,96	
BICICI	6 600	16 666 670	34 000	32,5	26 967	110 000	1,8%	70 088	69 060	1,6	4,1	13,4%	576,2	11,5	1,6	518,4	+9,9%	0,00%	-10,81%	+1,0%	+2,8%	0,3	0,6	
BANK OF AFRICA BN	5 700	20 280 524	30 025	41,83	53 821	115 599	1,9%	93 723	119 840	2,6	5,1	17,1%	821,7	6,9	1,2	546,0	+9,6%	-3,06%	+7,5%	+0,6%	+1,6%	0,8	0,8	
BANK OF AFRICA BF	5 595	22 000 000	28 565	23,9	6 060	123 090	2,1%	96 328	152 783	3,0	5,0	22,0%	965,7	5,8	1,3	448,0	+8,0%	-0,97%	-9,76%	+3,4%	+2,2%	5,6	1,0	
BANK OF AFRICA CI	4 345	20 000 000	28 565	26,81	19 558	86 900	1,5%	68 394	119 654	2,9	5,5	36,9%	831,9	5,2	1,3	374,0	+8,6%	-1,25%	-25,79%	+0,4%	+2,1%	0,6	1,1	
BANK OF AFRICA ML	1 475	15 450 000	22 500	16,50	1 519	22 789	0,4%						114,5	12,9	0,0	0,0	0,00%	-0,34%	-0,67%	+0,1%	+3,1%	-0,1	0,5	
BANK OF AFRICA NG	6 250	13 000 000	20 005	32,7	6 661	81 250	1,4%	41 041	67 576	2,7	4,8	22,4%	722,8	8,6	2,6	567,3	+7,0%	+0,8%	+22,5%	+2,7%	+2,1%	-2,2	1,0	
BANK OF AFRICA SN	2 420	24 000 000	32 250	19,55	15 406	58 080	1,0%	52 104	79 612	2,2	4,0	20,8%	461,3	5,2	1,1	161,0	+6,7%	0,00%	+3,0%	+0,3%	+2,1%	-0,4	0,0	
CORIS BANK INT. BF	8 550	32 000 000	30 000	18,00	24 698	273 600	4,6%	171 898	334 760	3,7	5,5	24,5%	1 454,7	5,9	1,6	448,0	+5,2%	-3,66%	-18,57%	+0,5%	+1,7%	2,8	0,4	
ECOBANK CI	4 700	55 050 600	20 000	0,0	50 265	258 738	4,3%	144 561	246 701	2,7	4,9	23,7%	623,1	1,8	0,0	420,3	+8,9%	-0,84%	-1,78%	+0,7%	+1,8%	0,3	0,2	
ECOBANK TRANS. INC. TG	18	18 084 106 722	150	4,29	81 732	325 514	5,4%	1 177 673	1 393 668	1,4	4	0	10,7	0	1,0	1,0	+5,6%	-5,26%	0,00%	+2,1%	+3,3%	-0,6	2,5	
NSIA BANQUE CI	4 920	24 734 572	9 000	4,3	38 128	121 694	2,0%		170 532			17,9%	958,7			-	0,00%	-5,20%	-20,45%	+1,5%	+2,4%	3,5	0,7	
ORAGROUP TG	3 330	69 415 031	4 100	20,0	49 652	231 152	3,9%	142 379				16,7%	285,2			-	0,00%	-7,50%	-20,53%	+2,2%	+2,2%	1,9	1,1	
SAPFA CI	835	8 119 750	49 100	20,00	8 653	6 780	0,1%	6 124	-4 340	-1,2	-14,7	-9,7%	-74,3		1,1	-	0,0%	+0,6%	-1,8%	+4,6%	+4,2%	-2,8	0,0	
SGB CI	12 800	31 111 110	15 790	18,1	247 590	398 222	6,7%	300 675	484 987	2,6	4,5	22,1%	2 167,7	5,9	1,3	1 004,9	+7,9%	-5,11%	+20,8%	+0,8%	+1,7%	3,2	0,9	
SIB CI	4 550	50 000 000	14 000	-	126 182	227 500	3,8%	128 566	244 737	3,2	5,4	26,0%	680,6	6,7	1,8	405,0	+8,9%	+3,4%	+14,2%	+4,2%	+1,8%	0,6	0,9	
<b>TRANSPORT</b>					36 206,61	89 097,80	1,5%						256,13	6,25	1,87	65,00	4,0%	-5,06%	-18,87%	+4,85%	3,19%	9,61	2,33	
BOLLOREAFRICA LOG.	1 600	54 435 300	22 190	22,39	36 207	87 096	1,5%	46 682	101 548	1,1	10,0	29,9%	256,1	6,2	1,9	130,0	+8,1%	-10,11%	-37,74%	+5,0%	+3,3%	9,8	2,4	
MOVIS CI	2 395	835 625	14 100	6,9	0	2 001	0,0%	-3 328	6 448	0,5	-1,9		-	-	-	-	0,0%	0,0%	0,00%	0,00%	0,00%	0,0	0,0	
<b>AGRICULTURE</b>					336 475,11	433 721,39	7,3%						1 110,96	5,54	1,28	428,71	5,80%	-4,62%	17,01%	0,41%	1,07%	(0,82)	0,40	
PALM CI	9 790	15 459 316	8 000	32,9	237 260	151 347	2,5%	109 914	156 024	0,8	2,3	38,6%	2 747,4	3,6	1,4	1 236,3	+12,6%	-2,10%	+40,1%	+1,5%	+2,1%	-2,7	0,5	
SUCRINOIRE CI	1 070	19 600 000	13 000	23,0	16 596	20 972	0,4%	36 443	54 727	0,9	8,1	-18,0%	-335,3	-	0,6	-	0,00%	-2,73%	+11,5%	+3,1%	+3,0%	4,8	0,9	
SICOR CI	6 010	6 000 000	18 500	12,56	3 642	3 606	0,1%	2 893	3 796	2,7	14,3	34,2%	1 649,0	3,6	1,2	-	0,0%	-14,7%	+17,4%	+5,6%	+4,3%	-0,9	-0,5	
SOGB CI	5 900	21 601 840	17 000	19,7	75 627	127 451	2,1%	66 231	142 562	1,7	5,4	22,2%	681,8	8,7	1,9	541,8	+9,2%	-1,67%	+18,0%	+0,4%	+1,4%	0,5	0,3	
SAPH CI	5 100	25 558 005	10 460	20,89	3 351	130 346	2,2%	103 818	169 132	0,8	4,8	20,0%	811,9	6,3	1,3	365,4	+7,2%	-1,						